


PROSPETTO TROFEO SUD ITALIA

SOCIETA' PARTECIPANTI atleti a. gara staff.
1 A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 8 20 1

2 A.S.D. NUOTO RIETI 2008 9 18 0

3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 20 40 4

4 ASD MAXIMA BARI 32 79 3

5 C.N. APPIO LATINO ROMA 4 8 1

6 C.U.S BARI A.S.D. 8 16 0

7 NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 6 11 2

8 OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 1 2 0

9 SIS ROMA NUOTO 1 2 0

10 SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 8 32 1

TOT TOT TOT
97 228 12

PROSPETTO GIOVANI SPERANZE

SOCIETA' PARTECIPANTI atleti a. gara staff.
1 A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 8 15 1

2 A.S.D. NUOTO RIETI 2008 4 8 0

3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 11 22 2

4 ASD MAXIMA BARI 13 26 3

5 ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 12 24 2

6 C.N. APPIO LATINO ROMA 12 24 2

7 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 16 32 2

8 NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 3 6 0

9 OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 2 4 0

10 ONDAVERDE NUOTO MILANO 2 4 0

11 SIS ROMA NUOTO 11 22 2

12 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 32 64 7

TOT TOT TOT
126 251 21

PROGRAMMA GARE:

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 SOLARE DAVIDE 1999 1 M ASD MAXIMA BARI 200NP ST
2 SUSANU ALEX 2000 1 M ASD MAXIMA BARI 200NP ST
3 GIUGLIANO FRANCESCO 1997 2 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 50AP ST
4 LOTITO SERGIO 1995 3 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 50AP ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

11° MEETING NAZIONALE "TROFEO GIOVANI SPERANZE"

BARI - STADIO DEL NUOTO -  17 GIUGNO 2012
3° TROFEO SUD ITALIA NUOTO PINNATO

PROVA TEMPI

Mt.  50 pinne femminile



1 GRANT FEDERICA 1994 JUN F C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.23,46
2 FIORENTINO ALESSIO 1996 3 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 50PIN 0.24,80
3 CANTO GIULIA 1997 2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.25,00
4 MONTANARI MARTINA 1996 3 F C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.25,00
5 TAFUNI CHIARA 1996 3 F C.U.S BARI A.S.D. 50PIN 0.25,00
6 LONGOBARDI MARIAPIA 1989 SEN F C.U.S BARI A.S.D. 50PIN 0.25,00
7 DE ANGELIS ERIKA 1991 SEN F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.25,20
8 MAGALOTTI MARTINA 1999 1 F C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.25,93
9 NIGRI FRANCESCA 1993 JUN F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.26,00

10 PANUNZIO DOMENICO 2000 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.26,10
11 PERNA DENISE 2000 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.26,10
12 BERARDI DILETTA 1997 2 F C.U.S BARI A.S.D. 50PIN 0.27,00
13 FORTUZZI FLAVIA 2000 1 F C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.27,21
14 FARUOLO CHIARA 1999 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 50PIN 0.27,50
15 SALOMONE LINDA 1999 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 50PIN 0.27,70
16 COLASANTI AMBRA 1993 JUN F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.27,70
17 CICCHETTI GINEVRA 1996 3 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN 0.28,04
18 FRANCAVILLA VIVIANA 2000 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.28,30
19 COCOMAZZI ANNACHIARA 1998 2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.28,50
20 TANCREDI ROBERTA 1999 1 F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 50PIN 0.28,60
21 CASALE DANIELA 2000 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 50PIN 0.29,40
22 SALIANI  ASIA 2000 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.29,50
23 MARINO BEATRICE 1998 2 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN 0.29,50
24 ROSSI MARTINA 1997 2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.29,60
25 LA DONNA ALESSIA 1999 1 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN 0.30,00
26 MARRONE YLENIA 1998 2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.30,20
27 DE GAETANO FRANCESCA 1999 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.31,00
28 DE MARTINO FRANCESCA 1999 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.31,50
29 ORZIERO LUCIA 1997 2 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN 0.31,50
30 DEL GROSSO  SHARON 2000 1 F NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 50PIN 0.31,80
31 LA TORELLA ALESSIA 2000 1 F NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 50PIN 0.32,00
32 TONELLI ZOE 2000 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.32,10
33 CATALANO IRENE 1998 2 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN 0.33,00
34 ZITO VALENTINA 2000 1 F SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.33,60
35 CERUNDOLO  URSULA 2000 1 F NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 50PIN 0.35,00
36 CATALANO GIORGIA 2000 1 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN 0.36,02
37 COLASANTI AURORA 2000 1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.39,80
38 COLELLA MARTINA 2000 1 F ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
39 DI LILLO GIORGIA 2000 1 F ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
40 DE IURE ANNA 1998 2 F ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
41 MONDELLI FIORELLA 1998 2 F ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
42 PICCOLO ROSSELLA 1997 2 F ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
43 MARICA LIMITONE 1995 3 F ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
44 AGATA MOSCHETTA 1989 SEN F ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
45 STEFANIA MILANO 1989 SEN F ASD MAXIMA BARI 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 MARZOCCA MARTINO 1994 JUN M C.U.S BARI A.S.D. 50PIN 0.20,62
2 PAPAGNA GIANMARCO 1995 3 M C.U.S BARI A.S.D. 50PIN 0.20,85

Mt.  50 pinne  maschile 



3 BISCEGLIA ENRICO 1991 SEN M C.U.S BARI A.S.D. 50PIN 0.21,00
4 D'AUGENTI VITO 1993 JUN M C.U.S BARI A.S.D. 50PIN 0.22,00
5 TAFUNI ALESSANDRO 1994 JUN M C.U.S BARI A.S.D. 50PIN 0.22,00
6 MORGANELLA EMANUELE 1997 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.23,50
7 DOTO FABRIZIO 1999 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.23,90
8 MARIANI MIRKO 1995 3 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.24,00
9 SCARCELLA LUCA 1995 3 M A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN 0.24,80

10 NIGRI ORESTE 1996 3 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.24,90
11 GIUGLIANO FRANCESCO 1997 2 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 50PIN 0.25,20
12 COCOLICCHIO ANDREA 1997 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.25,70
13 ABBRUZZESE SAMUEL 1997 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.25,90
14 PAOLI LORENZO 1994 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.26,00
15 ALTIERI DAVIDE 1998 2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.26,30
16 MELCHIONDA   GERARDO 1999 1 M NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 50PIN 0.26,60
17 SANTIMARROCCHI DAVIDE 1997 2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.26,60
18 LOTITO SERGIO 1995 3 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 50PIN 0.26,60
19 ORZIERO GIUSEPPE 1999 1 M A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN 0.28,00
20 D'ANGELO VINCENZO 1999 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.28,30
21 FERRANDINA FILIPPO 2000 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.28,30
22 VOCALE CARLO 1997 2 M A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN 0.28,30
23 BARRASSO   MICHELE 2000 1 M NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 50PIN 0.28,60
24 TRANFAGLIA  NICOLO' 1999 1 M NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 50PIN 0.28,60
25 SPERINTEO GIUSEPPE 1998 2 M A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN 0.31,00
26 BARBARITO PASQUALE 1999 1 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 50PIN 0.32,00
27 VIETRI LUIGI 2000 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.33,40
28 SANTINI ANDREA 2000 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.36,00
29 BATTISTA FRANCESCO 2000 1 M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
30 CRISTANTIELLI GIACOMO 2000 1 M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
31 DE FAZIO NICOLA 2000 1 M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
32 NANNA ROCCO 1999 1 M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
33 SOLARE DAVIDE 1999 1 M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
34 SUSANU ALEX 2000 1 M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
35 CRISTOFORO GIRARDI 1998 2 M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
36 TEDESCHI FRANCESCO 1997 2 M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
37 TISCI MICHELE 1998 2 M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
38 BOZAJ DANIELE 1996 3 M A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN ST
39 ALBERTO VITALE 1995 3 M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
40 ALBERTO CANICATTI' 1994 JUN M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
41 DANIELE LOZITO 1994 JUN M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
42 GIUSEPPE CARNEVALE 1994 JUN M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
43 UMBERTO BARBIERI 1993 JUN M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
44 GIANFRANCO SARDANO 1990 SEN M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
45 LORE' DONATO 1984 SEN M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 KATIA SCAGLIUSO 1965 MAST F ASD MAXIMA BARI 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

Mt. 50 pinne master femminile

Mt.  50 pinne master maschile 



1 MENNONNA MARCELLO 1975 MAST M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 50PIN 0.28,60
2 DI STEFANO STEFANO 1968 MAST M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.29,80
3 FRANCESCO PASQUINO 1983 MAST M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
4 GIACINTO TERLIZZI 1982 MAST M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
5 LORENZO VECCHIETTI 1981 MAST M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
6 MARCELLO MASTROROCCO 1986 MAST M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
7 NICOLA ALFONZO 1987 MAST M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
8 PICCININI FRANCESCO 1961 MAST M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
9 VINCENZO CICCIO 1977 MAST M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 FARUOLO CHIARA 1999 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 50NP 0.25,60
2 CASALE DANIELA 2000 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 50NP 0.27,10
3 COLELLA MARTINA 2000 1 F ASD MAXIMA BARI 50NP ST
4 SALOMONE LINDA 1999 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 50NP ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 GIUGLIANO FRANCESCO 1997 2 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 50NP 0.23,80
2 NANNA ROCCO 1999 1 M ASD MAXIMA BARI 50NP ST
3 SOLARE DAVIDE 1999 1 M ASD MAXIMA BARI 50NP ST
4 SUSANU ALEX 2000 1 M ASD MAXIMA BARI 50NP ST
5 TISCI MICHELE 1998 2 M ASD MAXIMA BARI 50NP ST
6 FIORENTINO ALESSIO 1996 3 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 50NP ST
7 LOTITO SERGIO 1995 3 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 50NP ST
8 LORE' DONATO 1984 SEN M ASD MAXIMA BARI 50NP ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 MENNONNA MARCELLO 1975 MAST M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 50NP ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PALUMBO GIULIA 2002 A1 F ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 50PIN 0.29,00
2 PROZZO MICHELA 2002 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.30,00
3 MICCINI MICOL 2002 A1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.33,40
4 POMPILI GIORGIA 2002 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.33,90
5 SCARANO SARA 2002 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.35,80
6 MASUCCI GIUSY 2002 A1 F ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 50PIN 0.36,00
7 FIDA LIDIA 2002 A1 F ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 50PIN 0.36,00
8 MIANO MARTINA 2002 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.38,00
9 BONCRISTIANO VALERIA 2002 A1 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN 0.42,01

10 MARRA ANNA 2002 A1 F ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
11 RIEFOLO ALESSANDRA 2002 A1 F ASD MAXIMA BARI 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 DI STEFANO SALVO 2002 A1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.28,30
2 PESCATORE MATTEO 2002 A1 M ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 50PIN 0.31,00

Mt.  50 pinne es. A1 maschile 

Mt.  50 pinne es. A1 femminile

Mt.  50 np femminile

Mt.  50 np  maschile 

Mt.  50 np master maschile 



3 RIZZI DANIEL 2002 A1 M ASD MAXIMA BARI 50PIN 0.32,00
4 FARUOLO SAMUELE 2002 A1 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 50PIN 0.32,00
5 RIZZI DOMENICO 2002 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.33,00
6 LORETELLI FEDERICO 2002 A1 M C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.33,39
7 RABBENI MARCO 2002 A1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.34,08
8 MALGUZZI LORENZO 2002 A1 M C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.34,88
9 MIRENCO MATTEO 2002 A1 M ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 50PIN 0.35,00

10 FORMISANO FABIO 2002 A1 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.35,00
11 FONTANA FRANCESCO 2002 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.35,00
12 MANZI ALESSIO 2002 A1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.35,76
13 LA PERTOSA RICCARDO 2002 A1 M C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.37,09
14 PADUA ALESSANDRO 2002 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.38,00
15 MELE MICHELE 2002 A1 M C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.47,30
16 DE ANGELIS MATTEO 2002 A1 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.49,40

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 BRICOCOLI NATALIA 2001 A2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.27,00
2 MOGETTA VALENTINA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.27,40
3 BORIN SILVIA 2001 A2 F ONDAVERDE NUOTO MILANO 50PIN 0.27,96
4 CARUSO ALESSIA 2001 A2 F ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 50PIN 0.28,00
5 TOMASSI CHIARA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.28,20
6 D'ALESSANDRO ALESSANDRA 2001 A2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.29,00
7 LOIACONO ALESSANDRA 2001 A2 F ASD MAXIMA BARI 50PIN 0.29,00
8 DI STEFANO GIULIA 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.29,00
9 OLMASTRONI SOFIA 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.29,00

10 CORROPPOLI IRMA 2001 A2 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN 0.29,19
11 VALLEBONA AZZURRA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.30,63
12 TRITTO MARTINA 2001 A2 F ASD MAXIMA BARI 50PIN 0.31,00
13 CAVALLINI BEATRICE 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.31,00
14 DI PORTO CAROLINA 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.31,00
15 NIGELLI LARA 2001 A2 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN 0.33,00
16 GALLUCCI  FEDERICA 2001 A2 F NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 50PIN 0.33,40
17 PRIORE FRANCESCA 2001 A2 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN 0.33,70
18 GALLO CHIARA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.33,80
19 DE GAETANO GIULIA 2001 A2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.34,00
20 PETRUZZELIS MIRIAM 2001 A2 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN 0.35,60
21 DE PASCALIS SILVIA 2001 A2 F C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.35,80
22 GAROFALO FRANCESCA 2001 A2 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN 0.36,02
23 GORI LUDOVICA 2001 A2 F C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.36,20
24 ALFARANO ALESSANDRA 2001 A2 F SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.44,30
25 SPADACCINO ANNA 2001 A2 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 TANCREDI CLAUDIO 2001 A2 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 50PIN 0.26,90
2 ALICICCO GUGLIELMO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.26,95
3 DELL'EDERA ANDREA 2001 A2 M ASD MAXIMA BARI 50PIN 0.28,00
4 SODANO LUIGI 2001 A2 M ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 50PIN 0.28,00
5 CALZOLARI DAVIDE 2001 A2 M ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 50PIN 0.29,00

Mt. 50 pinne es. A2 femminile

Mt.  50 pinne es. A2 maschile 



6 ALFI' PIETRO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.29,00
7 PARRINELLO PAOLO 2001 A2 M C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.29,37
8 VITERBO GABRIELE 2001 A2 M ASD MAXIMA BARI 50PIN 0.30,00
9 RIZZI FERRUCCIO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.30,00

10 CASELLA GEPPO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.31,00
11 LICCARDI MICHELE 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.31,00
12 MISSORI RICCARDO 2001 A2 M C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.31,10
13 FELICIONI VALERIO 2001 A2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.31,65
14 VOLPE FEDERICO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.32,00
15 CAIAFFA EMANUELE 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.33,00
16 DARODA VASCO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.33,00
17 QUINZI IACOPO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.33,00
18 COSTANZA GABRIELE 2001 A2 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.33,20
19 D'ONOFRIO GABRIELE 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.34,00
20 IORIZZO DIEGO 2001 A2 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.34,40
21 FALCONE   GERARDO 2001 A2 M NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 50PIN 0.36,80
22 DI BIAGIO ALESSIO 2001 A2 M SIS ROMA NUOTO 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CARUSO GIORGIA 2004 B1 F ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 50PIN 0.33,00
2 NEMBROTTE ALICE 2004 B1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.33,50
3 CARONE  CHIARA 2004 B1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.34,50
4 MANCINI CATERINA 2004 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.36,00
5 PUGGIONI IRENE 2004 B1 F C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.36,10
6 DE SIMONE  VALENTINA 2004 B1 F NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 50PIN 0.38,70
7 MIANO GIORGIA 2004 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.40,00
8 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.40,00
9 DELL'AIA REBECCA 2004 B1 F ASD MAXIMA BARI 50PIN 0.40,14

10 LAMANNA GIORGIA 2004 B1 F ASD MAXIMA BARI 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PERNA  LUCA 2004 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.32,40
2 CONSALVO RAFFAELE 2004 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.32,50
3 BUCUR SILVIO VALENTINO 2004 B1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.33,60
4 CIAVARELLA  LUCA 2004 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.34,00
5 CIUFFREDA  MAURIZIO 2004 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.34,00
6 COLELLA LUCA 2004 B1 M ASD MAXIMA BARI 50PIN 0.35,00
7 PENNACCHIO DAVIDE 2004 B1 M ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 50PIN 0.36,00
8 MIELE DOMENICO 2004 B1 M A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 50PIN 0.38,09
9 MANZI ANDREA 2004 B1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.40,23

10 GAGLIANI CAPUTO FEDERICO 2004 B1 M C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.40,70
11 PETRICCA TOMMASO 2004 B1 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.52,50
12 SANNA MIRKO 2004 B1 M SIS ROMA NUOTO 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PICARIELLO MARTINA 2003 B2 F ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 50PIN 0.32,00
2 PASSARELLI MARTINA 2003 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.32,00

Mt. 50 pinne es. B1 femminile

Mt.  50 pinne es. B1 maschile 

Mt. 50 pinne es. B2 femminile



3 LATTUADA GIULIA 2003 B2 F ONDAVERDE NUOTO MILANO 50PIN 0.32,83
4 GRIMALDI LUCREZIA 2003 B2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.33,00
5 GUARNACCI BEATRICE 2003 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.33,00
6 CALABRESE ASIA MARIA 2003 B2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.34,10
7 ORSI NICOLE 2003 B2 F SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.34,80
8 ILLUMINATI BEATRICE 2003 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.35,00
9 SCALESE ADRIANA 2003 B2 F ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 50PIN 0.36,00

10 BATTAGLIA CHIARA 2003 B2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.39,71
11 ANGELINI COSTANZA 2003 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.41,00
12 SOLDANO NICOLE 2003 B2 F ASD MAXIMA BARI 50PIN ST
13 AMATI SERENA 2003 B2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 SCARANO VAGA GIACOMO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.30,00
2 DI STEFANO SILVIO 2003 B2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.31,20
3 RICCIARELLI LUCA 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.35,00
4 PATANE' ANDREA 2003 B2 M ASD MAXIMA BARI 50PIN 0.36,00
5 PALATUCCI MICHELE 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.36,00
6 TABARRO FEDERICO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.36,00
7 PIERMATTEI DIEGO 2003 B2 M C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.36,87
8 CECCHETTI FILIPPO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.37,00
9 DURANTE CHRISTIAN 2003 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.37,30

10 MORGANELLA CRISTIAN 2003 B2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PIN 0.38,00
11 BIONDINI FRANCESCO 2003 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.38,50
12 MAURA EDOARDO 2003 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.38,80
13 PERNA CIRO 2003 B2 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.44,40
14 MUMMOLO DANIELE 2003 B2 M C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN 0.44,80
15 LICCARDI SIMONE 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.45,00
16 SPAGNUOLO FRANCESCO 2003 B2 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.49,30
17 FILANNINO ANDREA 2003 B2 M ASD MAXIMA BARI 50PIN ST

PAUSA PRANZO

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 TISCI MICHELE 1998 2 M ASD MAXIMA BARI 200NP ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 GRANT FEDERICA 1994 JUN F C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN 0.52,70
2 TAFUNI CHIARA 1996 3 F C.U.S BARI A.S.D. 100PIN 0.54,00
3 LONGOBARDI MARIAPIA 1989 SEN F C.U.S BARI A.S.D. 100PIN 0.54,00
4 NIGRI FRANCESCA 1993 JUN F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 0.55,00
5 DE ANGELIS ERIKA 1991 SEN F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 0.55,45
6 CANTO GIULIA 1997 2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 0.56,00
7 MONTANARI MARTINA 1996 3 F C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN 0.56,10
8 MAGALOTTI MARTINA 1999 1 F C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN 0.57,95
9 BERARDI DILETTA 1997 2 F C.U.S BARI A.S.D. 100PIN 1.01,00

10 FRANCAVILLA VIVIANA 2000 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.01,20
11 FORTUZZI FLAVIA 2000 1 F C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.01,65

Mt.  50 pinne es. B2 maschile 

PROVA TEMPI

Mt.  100 pinne femminile



12 FARUOLO CHIARA 1999 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 100PIN 1.01,90
13 SALOMONE LINDA 1999 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 100PIN 1.02,10
14 COLASANTI AMBRA 1993 JUN F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.03,80
15 CICCHETTI GINEVRA 1996 3 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 100PIN 1.04,00
16 SALIANI  ASIA 2000 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.04,30
17 COCOMAZZI ANNACHIARA 1998 2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.04,30
18 TANCREDI ROBERTA 1999 1 F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 100PIN 1.05,00
19 CASALE DANIELA 2000 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 100PIN 1.05,50
20 MARINO BEATRICE 1998 2 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 100PIN 1.07,00
21 ROSSI MARTINA 1997 2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.07,80
22 LA DONNA ALESSIA 1999 1 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 100PIN 1.09,00
23 MARRONE YLENIA 1998 2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.09,60
24 DE GAETANO FRANCESCA 1999 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.13,00
25 DE MARTINO FRANCESCA 1999 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.13,50
26 CATALANO IRENE 1998 2 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 100PIN 1.14,05
27 ORZIERO LUCIA 1997 2 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 100PIN 1.14,07
28 ZITO VALENTINA 2000 1 F SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.14,20
29 TONELLI ZOE 2000 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.14,50
30 DEL GROSSO  SHARON 2000 1 F NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 100PIN 1.14,60
31 LA TORELLA ALESSIA 2000 1 F NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 100PIN 1.18,00
32 COLASANTI AURORA 2000 1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.45,80
33 COLELLA MARTINA 2000 1 F ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
34 DI LILLO GIORGIA 2000 1 F ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
35 DE IURE ANNA 1998 2 F ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
36 MONDELLI FIORELLA 1998 2 F ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
37 PICCOLO ROSSELLA 1997 2 F ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
38 MARICA LIMITONE 1995 3 F ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
39 AGATA MOSCHETTA 1989 SEN F ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
40 STEFANIA MILANO 1989 SEN F ASD MAXIMA BARI 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 MARZOCCA MARTINO 1994 JUN M C.U.S BARI A.S.D. 100PIN 0.47,00
2 MORGANELLA EMANUELE 1997 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 0.48,00
3 PAPAGNA GIANMARCO 1995 3 M C.U.S BARI A.S.D. 100PIN 0.48,00
4 D'AUGENTI VITO 1993 JUN M C.U.S BARI A.S.D. 100PIN 0.48,00
5 TAFUNI ALESSANDRO 1994 JUN M C.U.S BARI A.S.D. 100PIN 0.49,00
6 BISCEGLIA ENRICO 1991 SEN M C.U.S BARI A.S.D. 100PIN 0.49,00
7 LOTITO SERGIO 1995 3 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 100PIN 0.51,30
8 DOTO FABRIZIO 1999 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 0.53,80
9 MARIANI MIRKO 1995 3 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 0.54,10

10 GIUGLIANO FRANCESCO 1997 2 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 100PIN 0.55,60
11 NIGRI ORESTE 1996 3 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 0.56,00
12 SCARCELLA LUCA 1995 3 M A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 100PIN 0.56,08
13 PANUNZIO DOMENICO 2000 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 0.56,10
14 ABBRUZZESE SAMUEL 1997 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 0.57,20
15 FIORENTINO ALESSIO 1996 3 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 100PIN 0.58,00
16 COCOLICCHIO ANDREA 1997 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 0.59,50
17 MELCHIONDA   GERARDO 1999 1 M NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 100PIN 1.00,30
18 D'ANGELO VINCENZO 1999 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.01,20

Mt.  100 pinne  maschile 



19 FERRANDINA FILIPPO 2000 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.01,20
20 ORZIERO GIUSEPPE 1999 1 M A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 100PIN 1.05,04
21 PAOLI LORENZO 1994 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.05,80
22 TRANFAGLIA  NICOLO' 1999 1 M NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 100PIN 1.06,00
23 SANTIMARROCCHI DAVIDE 1997 2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.06,30
24 ALTIERI DAVIDE 1998 2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.07,60
25 VOCALE CARLO 1997 2 M A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 100PIN 1.08,00
26 BARRASSO   MICHELE 2000 1 M NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 100PIN 1.09,00
27 BARBARITO PASQUALE 1999 1 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 100PIN 1.12,00
28 VIETRI LUIGI 2000 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.15,30
29 SANTINI ANDREA 2000 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.28,10
30 BATTISTA FRANCESCO 2000 1 M ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
31 CRISTANTIELLI GIACOMO 2000 1 M ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
32 DE FAZIO NICOLA 2000 1 M ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
33 NANNA ROCCO 1999 1 M ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
34 SOLARE DAVIDE 1999 1 M ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
35 SUSANU ALEX 2000 1 M ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
36 CRISTOFORO GIRARDI 1998 2 M ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
37 TEDESCHI FRANCESCO 1997 2 M ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
38 TISCI MICHELE 1998 2 M ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
39 BOZAJ DANIELE 1996 3 M A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 100PIN ST
40 ALBERTO VITALE 1995 3 M ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
41 ALBERTO CANICATTI' 1994 JUN M ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
42 DANIELE LOZITO 1994 JUN M ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
43 GIUSEPPE CARNEVALE 1994 JUN M ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
44 UMBERTO BARBIERI 1993 JUN M ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
45 GIANFRANCO SARDANO 1990 SEN M ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
46 LORE' DONATO 1984 SEN M ASD MAXIMA BARI 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 KATIA SCAGLIUSO 1965 MAST F ASD MAXIMA BARI 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CASALE DANIELA 2000 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 100NP 1.04,20
2 COLELLA MARTINA 2000 1 F ASD MAXIMA BARI 100NP ST
3 FARUOLO CHIARA 1999 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 100NP ST
4 SALOMONE LINDA 1999 1 F SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 100NP ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 GIUGLIANO FRANCESCO 1997 2 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 100NP 0.54,30
2 NANNA ROCCO 1999 1 M ASD MAXIMA BARI 100NP ST
3 SOLARE DAVIDE 1999 1 M ASD MAXIMA BARI 100NP ST
4 SUSANU ALEX 2000 1 M ASD MAXIMA BARI 100NP ST
5 TISCI MICHELE 1998 2 M ASD MAXIMA BARI 100NP ST
6 FIORENTINO ALESSIO 1996 3 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 100NP ST
7 LOTITO SERGIO 1995 3 M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 100NP ST
8 LORE' DONATO 1984 SEN M ASD MAXIMA BARI 100NP ST

Mt.  100 np femminile

Mt.  100 np  maschile 

Mt. 100 pinne master femminile



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 MENNONNA MARCELLO 1975 MAST M SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 100NP ST

 ATLETA CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
LIMITONE(3)-COLELLA(1)-MONDELLI(2)-DEIURE(2) 3 ASD MAXIMA BARI 4X50PIN F ST

 ATLETA CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 DOTO F.(1)-NIGRI O.(3)-ABBRUZZESE S.(2)-MORGANELLA E.(2) 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 4X50PIN M 1.38,00
2 BARBARITO(1) FIORENTINO (3) GIUGLIANO (2) LOTITO (3) 3 SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO MARATEA 4X50PIN M ST
3 CRISTANTIELLI(1)-SUSANU(1)-VITALE(3)-GIRARDI(2) 3 ASD MAXIMA BARI 4X50PIN M ST

 ATLETA CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 NIGRI F.(JUN)-PERNA D.(1)-FRANCAVILLA V.(1)-CANTO G.(2) ASS ACSD PENTOTARY FOGGIA 4X50PIN F 1.47,00
2 GRANT(J)-FORTUZZI(I)-MAGALOTTI(I)-MONTANARI(III) ASS C.N. APPIO LATINO ROMA 4X50PIN F 2.00,00
3 MARINO(2)-CATALANO(2)-ORZIERO(2)-LA DONNA(1) ASS A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 4X50PIN F ST
4 LATORELLA(1)-CERUNDOLO(1)-GALLUCC(1)I-DEL GROSSO(1) ASS NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 4X50PIN F ST
5 COCOMAZZI A.(2)-SALIANI A.(1)-ROSSI M.(2)-MARRONE Y.(2) ASS ACSD PENTOTARY FOGGIA B 4X50PIN F ST

 ATLETA CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PANUNZIO D.(1)-FERRANDINA F.(1)-D'ANGELO V.(1)-COCOLICCHIO A.(2) ASS ACSD PENTOTARY FOGGIA 4X50PIN M 1.49,00
2 TISCI(2)-LORE'(SEN)-SOLARE(1)-NANNA(1) ASS ASD MAXIMA BARI 4X50PIN M ST
3 TRANFAGLIA(1) - FALCONE(1) - BARRASSO(1) -  MELCHIONDA(1) ASS NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 4X50PIN M ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PALUMBO GIULIA 2002 A1 F ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 100PIN 1.10,00
2 POMPILI GIORGIA 2002 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.14,30
3 SCARANO SARA 2002 A1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.17,60
4 MICCINI MICOL 2002 A1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.24,60
5 MASUCCI GIUSY 2002 A1 F ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 100PIN 1.25,00
6 FIDA LIDIA 2002 A1 F ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 100PIN 1.26,00
7 PROZZO MICHELA 2002 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.30,00
8 MIANO MARTINA 2002 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.50,00
9 BONCRISTIANO VALERIA 2002 A1 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 100PIN ST

10 MARRA ANNA 2002 A1 F ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
11 RIEFOLO ALESSANDRA 2002 A1 F ASD MAXIMA BARI 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 DI STEFANO SALVO 2002 A1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.04,90
2 RIZZI DOMENICO 2002 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.09,00
3 RIZZI DANIEL 2002 A1 M ASD MAXIMA BARI 100PIN 1.12,00
4 FARUOLO SAMUELE 2002 A1 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 100PIN 1.13,00
5 RABBENI MARCO 2002 A1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.13,20

Mt. 100 pinne es. A1 femminile

Mt. 100 pinne es. A1 maschile

Mt. 4X50 assoluti maschile

Mt.  100 np master maschile 

Mt. 4X50 pinne 3^ cat. femminile

Mt. 4X50 pinne  3^ cat. maschile

Mt. 4X50 assoluti femminile



6 LORETELLI FEDERICO 2002 A1 M C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.13,74
7 PESCATORE MATTEO 2002 A1 M ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 100PIN 1.15,00
8 FORMISANO FABIO 2002 A1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.20,40
9 MALGUZZI LORENZO 2002 A1 M C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.20,96

10 MANZI ALESSIO 2002 A1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.23,80
11 MIRENCO MATTEO 2002 A1 M ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 100PIN 1.24,00
12 LA PERTOSA RICCARDO 2002 A1 M C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.31,58
13 FONTANA FRANCESCO 2002 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.35,00
14 PADUA ALESSANDRO 2002 A1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.40,00
15 DE ANGELIS MATTEO 2002 A1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.41,10
16 MELE MICHELE 2002 A1 M C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.45,84

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 BRICOCOLI NATALIA 2001 A2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 0.59,00
2 CARUSO ALESSIA 2001 A2 F ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 100PIN 1.01,00
3 OLMASTRONI SOFIA 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.01,00
4 MOGETTA VALENTINA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.01,40
5 D'ALESSANDRO ALESSANDRA 2001 A2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.04,00
6 BORIN SILVIA 2001 A2 F ONDAVERDE NUOTO MILANO 100PIN 1.04,74
7 DI STEFANO GIULIA 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.05,00
8 LOIACONO ALESSANDRA 2001 A2 F ASD MAXIMA BARI 100PIN 1.07,00
9 TOMASSI CHIARA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.07,20

10 VALLEBONA AZZURRA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.09,00
11 TRITTO MARTINA 2001 A2 F ASD MAXIMA BARI 100PIN 1.10,00
12 DI PORTO CAROLINA 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.10,00
13 CORROPPOLI IRMA 2001 A2 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 100PIN 1.10,14
14 CAVALLINI BEATRICE 2001 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.11,00
15 DE GAETANO GIULIA 2001 A2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.14,00
16 GALLUCCI  FEDERICA 2001 A2 F NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 100PIN 1.14,40
17 GALLO CHIARA 2001 A2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.17,40
18 PRIORE FRANCESCA 2001 A2 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 100PIN 1.17,60
19 GORI LUDOVICA 2001 A2 F C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.17,70
20 NIGELLI LARA 2001 A2 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 100PIN 1.19,07
21 DE PASCALIS SILVIA 2001 A2 F C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.21,30
22 PETRUZZELIS MIRIAM 2001 A2 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 100PIN ST
23 SPADACCINO ANNA 2001 A2 F A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 100PIN ST
24 ALFARANO ALESSANDRA 2001 A2 F SIS ROMA NUOTO 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 ALICICCO GUGLIELMO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 0.58,56
2 ALFI' PIETRO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.02,00
3 DELL'EDERA ANDREA 2001 A2 M ASD MAXIMA BARI 100PIN 1.04,00
4 TANCREDI CLAUDIO 2001 A2 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 100PIN 1.05,00
5 RIZZI FERRUCCIO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.05,00
6 SODANO LUIGI 2001 A2 M ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 100PIN 1.06,00
7 VOLPE FEDERICO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.08,00
8 PARRINELLO PAOLO 2001 A2 M C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.08,40
9 VITERBO GABRIELE 2001 A2 M ASD MAXIMA BARI 100PIN 1.10,00

10 CALZOLARI DAVIDE 2001 A2 M ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 100PIN 1.10,00

Mt. 100 pinne es. A2 femminile

Mt. 100 pinne es. A2 maschile



11 DARODA VASCO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.10,00
12 LICCARDI MICHELE 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.10,00
13 QUINZI IACOPO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.10,00
14 MISSORI RICCARDO 2001 A2 M C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.10,04
15 CASELLA GEPPO 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.16,00
16 IORIZZO DIEGO 2001 A2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.17,90
17 DI BIAGIO ALESSIO 2001 A2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.18,20
18 D'ONOFRIO GABRIELE 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.20,00
19 COSTANZA GABRIELE 2001 A2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.20,05
20 FALCONE   GERARDO 2001 A2 M NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 100PIN 1.22,10
21 CAIAFFA EMANUELE 2001 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.30,00
22 FELICIONI VALERIO 2001 A2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CARONE  CHIARA 2004 B1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.18,00
2 NEMBROTTE ALICE 2004 B1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.18,00
3 CARUSO GIORGIA 2004 B1 F ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 100PIN 1.20,00
4 PUGGIONI IRENE 2004 B1 F C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.24,36
5 DE SIMONE  VALENTINA 2004 B1 F NOVA SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 100PIN 1.26,30
6 MANCINI CATERINA 2004 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.32,00
7 MIANO GIORGIA 2004 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.55,00
8 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.55,00
9 DELL'AIA REBECCA 2004 B1 F ASD MAXIMA BARI 100PIN ST

10 LAMANNA GIORGIA 2004 B1 F ASD MAXIMA BARI 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CONSALVO RAFFAELE 2004 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.15,00
2 PERNA  LUCA 2004 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.15,00
3 CIAVARELLA  LUCA 2004 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.16,50
4 CIUFFREDA  MAURIZIO 2004 B1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.16,50
5 COLELLA LUCA 2004 B1 M ASD MAXIMA BARI 100PIN 1.17,00
6 BUCUR SILVIO VALENTINO 2004 B1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.17,70
7 PENNACCHIO DAVIDE 2004 B1 M ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 100PIN 1.25,00
8 MANZI ANDREA 2004 B1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.32,00
9 SANNA MIRKO 2004 B1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.35,50

10 PETRICCA TOMMASO 2004 B1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.39,00
11 GAGLIANI CAPUTO FEDERICO 2004 B1 M C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.40,50
12 MIELE DOMENICO 2004 B1 M A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PASSARELLI MARTINA 2003 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.10,00
2 GRIMALDI LUCREZIA 2003 B2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.15,00
3 LATTUADA GIULIA 2003 B2 F ONDAVERDE NUOTO MILANO 100PIN 1.15,08
4 PICARIELLO MARTINA 2003 B2 F ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 100PIN 1.18,00
5 SCALESE ADRIANA 2003 B2 F ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 100PIN 1.18,00
6 CALABRESE ASIA MARIA 2003 B2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.18,00
7 ILLUMINATI BEATRICE 2003 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.19,00
8 GUARNACCI BEATRICE 2003 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.20,00

Mt. 100 pinne es. B2 femminile

Mt. 100 pinne es. B1 maschile

Mt. 100 pinne es. B1 femminile



9 ORSI NICOLE 2003 B2 F SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.21,00
10 BATTAGLIA CHIARA 2003 B2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.30,17
11 ANGELINI COSTANZA 2003 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.55,00
12 SOLDANO NICOLE 2003 B2 F ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
13 AMATI SERENA 2003 B2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PATANE' ANDREA 2003 B2 M ASD MAXIMA BARI 100PIN 1.15,00
2 DI STEFANO SILVIO 2003 B2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PIN 1.16,90
3 SCARANO VAGA GIACOMO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.20,00
4 RICCIARELLI LUCA 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.22,00
5 MAURA EDOARDO 2003 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.22,70
6 DURANTE CHRISTIAN 2003 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.22,90
7 MORGANELLA CRISTIAN 2003 B2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PIN 1.24,00
8 PIERMATTEI DIEGO 2003 B2 M C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.24,77
9 TABARRO FEDERICO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.30,00

10 PALATUCCI MICHELE 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.32,00
11 PERNA CIRO 2003 B2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.36,90
12 SPAGNUOLO FRANCESCO 2003 B2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.39,50
13 MUMMOLO DANIELE 2003 B2 M C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN 1.48,70
14 CECCHETTI FILIPPO 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 1.50,00
15 LICCARDI SIMONE 2003 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100PIN 2.00,00
16 FILANNINO ANDREA 2003 B2 M ASD MAXIMA BARI 100PIN ST
17 BIONDINI FRANCESCO 2003 B2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST

 ATLETA CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 VALLEBONA(A2)-TOMASSI(A2)-MOGETTA(A2)-GALLO(A2) ES.A NEWLINE-AMENDOLA ROMA 4X50PIN F 2.00,00
2 OLMASTRONI(A2)-DI STEFANO(A2)-DI PORTO(A2)-CAVALLINI(A2) ES.A SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 4X50PIN F 2.01,00
3 D'ALESSANDRO A.(A2)-DE GAETANO G.(A2)-GRIMALDI L.(B2)-BRICOCOLI N.(A2) ES.A ACSD PENTOTARY FOGGIA 4X50PIN F 2.02,00
4 PRIORE(A2)-CORROPPOLI(A2)-NIGELLI(A2)-SPADACCINO(A2) ES A A.S.D. APHROS SWIM FOGGIA 4X50PIN F ST
5 RIEFOLO(A2)-LOIACONO(A1)-TRITTO(A1)-MARRA(A2) ES.A ASD MAXIMA BARI 4X50PIN F ST
6 MIANO M.(A1)-MIANO G.(B1)-ANGELINI(B2)-PROZZO(A1) ES.A SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI B 4X50PIN F ST
7 MASUCCI(A)PALUMBO(A)PICARIELLO(A)CARUSO(A) ES.A ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 4X50PIN F ST

 ATLETA CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 ALICICCO(A2)-ALFI'(A2)-RIZZI D.(A2)-RIZZI.F(A2) ES.A SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 4X50PIN M 1.59,00
2 MISSORI(A2)-LORETELLI(A1)-MALGUZZI(A1)-PARRINELLO(A2) ES.A C.N. APPIO LATINO ROMA 4X50PIN M 2.08,00
3 IORIZZO(A2)-COSTANZA(A2)-DEANGELIS(A1)-FORMISANO(A1) ES.A SIS ROMA NUOTO 4X50PIN M 2.30,00
4 DELL'EDERA(A2)-VITERBO(A2)-RIZZI(A1)-ABBATISTA(A1) ES.A ASD MAXIMA BARI 4X50PIN M ST
5 PIERMATTEI(B2)-GAGLIANI(B1)-MUMMOLO(B2)-LAPERTOSA(A1) ES.A C.N. APPIO LATINO ROMA B 4X50PIN M ST
6 VOLPE(A2)-QUINZI(A2)-DARODA(A2)-CASELLA(A2) ES.A SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI B 4X50PIN M ST
7 PADUA(A1)-D'ONOFRIO(A2)-CECCHETTI(B2)-LICCARDI S.(B1) ES.A SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI B 4X50PIN M ST
8 CALZOLARI(A)MIRENGO(A)PESCATORE(A)SODANO(A) ES.A ASD NUOTATORI CAMPANI AVELLINO 4X50PIN M ST

 ATLETA CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 ILLUMINATI(B2)-GUARNACCI(B2)-PASSARELLI(B2)-SPECCHIO(B1) ES.B SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 4X50PIN F 2.35,00

Mt. 4X50 Es.B femminile

Mt. 100 pinne es. B2 maschile

Mt. 4X50 Es.A maschile

Mt. 4X50 Es.A femminile



 ATLETA CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PERNA L.(B1)-CIAVARELLA L.(B1).CIUFFREDA M.(B1)-CONSALVO R.(B1) ES.B ACSD PENTOTARY FOGGIA 4X50PIN M 2.10,00
2 MAURA(B2)-DURANTE(B2)-BIONDINI(B2)-BUCUR(B1) ES.B NEWLINE-AMENDOLA ROMA 4X50PIN M 2.30,00
3 SCARANO VAGA(B2)-TABARRO(B2)-RICCIARELLI(B2)-PALATUCCI(B2) ES.B SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 4X50PIN M 2.30,00
4 SPAGNUOLO(B2)-PERNA(B2)-PETRICCA(B1)-SANNA(B1) ES.B SIS ROMA NUOTO 4X50PIN M 2.40,00
5 COLELLA(B2)-PATANE'(B1)-FILANNINO(B1)-X- ES.B ASD MAXIMA BARI 4X50PIN M ST

Mt. 4X50 Es.B maschile
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